
ZARZĄDZENIE NR 413/2022/P 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 9 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta Pabianic na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1, 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) oraz art. 12, art. 13, art 31, art. 50 i art. 111 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2022 r poz. 583, 682, 683, 684, 830, 930, 1002, 1087, 1383, 
1561, 1692, 1733, 2185)  w związku z § 9 ust.1 pkt 5 Uchwały Nr XLII/446/21 Rady Miejskiej 
w Pabianicach z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Pabianic na 2022 r.  
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu miasta Pabianic na 2022 r. polegających na 
zwiększeniu dochodów w zakresie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej o kwotę 
506.542 zł (słownie zł: pięćset sześć tysięcy pięćset czterdzieści dwa) zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia w związku z otrzymanymi środkami z Funduszu Pomocy.  

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu miasta Pabianic na 2022 r. polegających na 
zwiększeniu wydatków w zakresie zadań zlecoych z zakresu administracji rządowej o kwotę 
506.542 zł (słownie zł: pięćset sześć tysięcy pięćset czterdzieści dwa) zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu miasta Pabianic na 2022 r. polegających na 
zwiększeniu dochodów w zakresie zadań własnych o kwotę 6.351,35 zł (słownie: sześć tysięcy trzysta 
pięćdziesiąt jeden złotych trzydzieści pięć groszy) zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu miasta Pabianic na 2022 r. polegających na 
zwiększeniu wydatków w zakresie zadań własnych o kwotę 6.351,35 zł (słownie: sześć tysięcy trzysta 
pięćdziesiąt jeden złotych trzydzieści pięć groszy) zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Prezydent Miasta Pabianic 
 
 

Grzegorz Mackiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B211A69F-5724-4798-BA1B-5742A77A841A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 413/2022/P 

Prezydenta Miasta Pabianic 

z dnia 9 grudnia 2022 r. 

Zmiany budżetu miasta Pabianic na 2022 r. po stronie dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 217 000,00 
 75495  Pozostała działalność 217 000,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 217 000,00 

852   Pomoc społeczna 289 542,00 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 289 542,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 289 542,00 

Razem: 506 542,00 
 
 
 Prezydent Miasta Pabianic 

  
Grzegorz Mackiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B211A69F-5724-4798-BA1B-5742A77A841A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 413/2022/P 

Prezydenta Miasta Pabianic 

z dnia 9 grudnia 2022 r. 

Zmiany budżetu miasta Pabianic na 2022 r. po stronie wydatków 

Dział Rozdział Grupa Treść Zmiana 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 217 000,00 
 75495  Pozostała działalność 217 000,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań 217 000,00 
852   Pomoc społeczna 289 542,00 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 289 542,00 
  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 300,00 
  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 289 242,00 

Razem: 506 542,00 
 
 
 Prezydent Miasta Pabianic 

  
Grzegorz Mackiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B211A69F-5724-4798-BA1B-5742A77A841A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 413/2022/P 

Prezydenta Miasta Pabianic 

z dnia 9 grudnia 2022 r. 

Zmiany budżetu miasta Pabianic na 2022 r. po stronie dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
758   Różne rozliczenia 6 351,35 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 6 351,35 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 6 351,35 

Razem: 6 351,35 
 
 
 Prezydent Miasta Pabianic 

  
Grzegorz Mackiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B211A69F-5724-4798-BA1B-5742A77A841A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 413/2022/P 

Prezydenta Miasta Pabianic 

z dnia 9 grudnia 2022 r. 

Zmiany budżetu miasta Pabianic na 2022 r. po stronie wydatków 

Dział Rozdział Grupa Treść Zmiana 
801   Oświata i wychowanie 6 351,35 
 80101  Szkoły podstawowe 6 351,35 
  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 351,35 

Razem: 6 351,35 
 
 
 Prezydent Miasta Pabianic 

  
Grzegorz Mackiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B211A69F-5724-4798-BA1B-5742A77A841A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Zmiany budżetu miasta Pabianic na 2022r. po stronie dochodów
	Zalacznik 2 Zmiany budżetu miasta Pabianic na 2022r. po stronie wydatków
	Zalacznik 3 Zmiany budżetu miasta Pabianic na 2022r. po stronie dochodów
	Zalacznik 4 Zmiany budżetu miasta Pabianic na 2022r. po stronie wydatków



